
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Not classified (75% = 14 Laps) 

No. 

4 
50 

192 
17 
16 
51 
27 
78 
18 

565 
1 

57 
20 
71 

33 
55 
80 

Name 

VADIS GRANDO 

CARLOS DUARTE 

GERMANO BALDIN 

GUILHERMO TREVISOL 

MAURICIO RUDORF 

VINICIUS LETTI 

GABRIELA CAUDURO 

ANDRE GUIDALLI 

GUSTAVO JACQUES 

PEDRO CERON 

VINCIUS CERON 

EDUARDO HOFFMANN 

JAIR CALGARO 

VAGNER CIOATO 

CESAR SIQUEIRA 

GASTAO GIROTTO 

CARLOS ZIBETTI 

Class 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 NOV 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 NOV 

F4 NOV 

F4 NOV 

F4 NOV 

F4 GRA 

F4 GRA 

F4 NOV 

Laps 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

13 

7 

3 

Total Tm 

15:10.514 
15:12.125 
15:12.977 
15:13.760 
15:14.365 
15:15.328 
15:17.343 
15:17.466 
15:18.027 
15:23.145 
15:39.159 
15:39.250 
15:39.594 
15:40.762 

10:41.583 
5:52.999 
2:36.483 

Diff 

1.611 

2.463 

3.246 

3.851 

4.814 

6.829 

6.952 

7.513 

12.631 

28.645 

28.736 

29.080 

30.248 

6 Laps 

12 Laps 

16 Laps 

Gap 

1.611 

0.852 

0.783 

0.605 

0.963 

2.015 

0.123 

0.561 

5.118 

16.014 

0.091 

0.344 

1.168 

6 Laps 

6 Laps 

4 Laps 

Best Tm 

47.450 
47.509 
47.478 
47.473 
47.478 
47.537 
47.601 
47.642 
47.617 
47.325 
48.287 
48.531 
48.430 
48.075 

47.999 
48.394 
48.975 

In Lap 

11 

5 

19 

10 

15 

5 

10 

10 

17 

17 

6 

6 

6 

13 

11 

6 

3 

Car

Sorted on Laps

Announcements 
#71 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR PAINEL FRONTAL 

Margin of Victory 

1.611 

Avg. Speed 

80,381 

Best Lap Tm 

47.325 

Best Speed 

81,395 

Best Lap by 

565 - PEDRO CERON 

Printed: 17/08/2025 14:55:50 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técncias e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2 

F4 LIGHT 

Bateria 1 F4 LIGHT 

Race (19 Laps) started at 14:22:16 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

17/08/2025 14:00 


