



CITADINO DE KART Etapa 2
17/Agosto/2025 - Vacaria/RS
Kartódromo Dante Roveda



CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2

Sorted on Laps

F4 LIGHT

Kartódromo de Vacaria 1,070 km

Bateria 1 F4 LIGHT

17/08/2025 14:00

Race (19 Laps) started at 14:22:16

Pos	No.	Name	Class	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	In Lap
1	4	VADIS GRANDO	F4 GRA	19	15:10.514			47.450	11
2	50	CARLOS DUARTE	F4 GRA	19	15:12.125	1.611	1.611	47.509	5
3	192	GERMANO BALDIN	F4 GRA	19	15:12.977	2.463	0.852	47.478	19
4	17	GUILHERMO TREVISOL	F4 GRA	19	15:13.760	3.246	0.783	47.473	10
5	16	MAURICIO RUDORF	F4 NOV	19	15:14.365	3.851	0.605	47.478	15
6	51	VINICIUS LETTI	F4 GRA	19	15:15.328	4.814	0.963	47.537	5
7	27	GABRIELA CAUDURO	F4 GRA	19	15:17.343	6.829	2.015	47.601	10
8	78	ANDRE GUIDALLI	F4 GRA	19	15:17.466	6.952	0.123	47.642	10
9	18	GUSTAVO JACQUES	F4 GRA	19	15:18.027	7.513	0.561	47.617	17
10	565	PEDRO CERON	F4 GRA	19	15:23.145	12.631	5.118	47.325	17
11	1	VINCIUS CERON	F4 NOV	19	15:39.159	28.645	16.014	48.287	6
12	57	EDUARDO HOFFMANN	F4 NOV	19	15:39.250	28.736	0.091	48.531	6
13	20	JAIR CALGARO	F4 NOV	19	15:39.594	29.080	0.344	48.430	6
14	71	VAGNER CIOATO	F4 NOV	19	15:40.762	30.248	1.168	48.075	13

Not classified (75% = 14 Laps)

33	CESAR SIQUEIRA	F4 GRA	13	10:41.583	6 Laps	6 Laps	47.999	11
55	GASTAO GIROTTO	F4 GRA	7	5:52.999	12 Laps	6 Laps	48.394	6
80	CARLOS ZIBETTI	F4 NOV	3	2:36.483	16 Laps	4 Laps	48.975	3

Announcements

#71 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR PAINEL FRONTAL

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.611	80,381	47.325	81,395	565 - PEDRO CERON

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO